përfshirë në liçencën e shoqërisë. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “I 2 A” sh.p.k me 

NIPT M11630006B, me adresë Tiranë, Berxull, Zona Kadastrale Nr.1167, Pasuria Nr.700., se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 12 219 029 (dymbëdhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

njëzet e nëntë) Lekë pa Tvsh., është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, (të ndryshuar). 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR